
1/1

statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih ŠŠŠ „Ž ŠŠŠ

úřad městského obvodu

Zádost o poskytnutí informací r

.,;

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacim, ve

znění pozdějších předpisů

Jméno, příjmení Datum narozeni:

(fyzická osoba)

Oňciální jméno/název IČ:

(právnická osoba)

DORUČOVACÍ ADRESA: Město:- PSČ

Ulice, číslo:

EL. KOMUNIKACE:

(e-mail, datová schránka)

Il. Žádost o poskytnutí informace ve věci:

l. Žadatel:

?oMU/ó/m M zim/Te VU/r/MEWTW Po W/oúz/ ..

pfléfiévf gal/imam Váza 323 mm fifu/a m?

Team)/azda,W /W/A//r7? <57 .\ ///z\

ale „z. „zo/e Jjbw . ,-
III. Datum a podpis žadatele:

)

Poučení:

Městský obvod Ostrava-Jih neposkytuje informace, jež jsou chráněny před zveřejněním jako utajované informace ve smyslu § 7 citovaného zákona, jako

obchodní tajemství ve smyslu § 9 citovaného zákona a dále informace, které vypovídají o osobnosti a soukromí fyzické osoby podle § Ba) citovaného

zákona a o majetkových poměrech dané osoby dle § 10 citovaného zákona popř. může provést další omezení práva na informace ve smyslu § 11

citovaného zákona.

OSTRAVA-J!H


